



DEN NORSKE KIRKE

Orkland kirkelige fellesråd

Agenda for møte onsdag 05.06.24 kl. 20

Faste medlemmer	Varamedlemmer
<i>Agdenes menighet:</i> Jon Ola Lien	Lars Birger Aadland
<i>Geitastrand menighet:</i> Ann Helen Aune Eide	Leif Martin Meland
<i>Løkken menighet:</i> Ida Løseth Muan	May Britt Haugen
<i>Meldal menighet:</i> Arnt Bjørkhaug	Ola Syrstadeng
<i>Orkanger menighet:</i> Steinar Fagerli	Heidi Øberg
<i>Orkdal menighet:</i> Liv Digerås Håvik	Norhild Kirkbakk Solligård
<i>Orkland menighet:</i> Noralf Ljøkjel	Unni Knutsen Kvåle
<i>Snillfjord menighet:</i> Ingeborg Landrø	Liv Inger Kvalheim
<i>Orkland kommune:</i> Bente Høston Bostad	Oddvar Kjøren
<i>Geistlig representant:</i> Dagfinn Thomassen	Marita Hammervik-Owen

Sted

Møterommet ved Orkland kirkekontor, Blomstervegen 12 på Fannrem.

Tid

Onsdag 5. juni 2024 kl. 20.00 – 21.30.

Si ifra til Jørund Hølaas så snart som mulig dersom du ikke kan komme, på e-post jh675@kirken.no eller mobil 99 11 31 91 så vi får innkalt vara. De av vararepresentantene som har e-post får denne innkallinga. Dere møter først når dere får spesiell beskjed. (Noen har alt fått slik beskjed. De vet selv hvem dette er.)



Ut fra den oppsatte saklisten, lukkes møtet ikke.

Informasjonsutveksling, kirkeverge og prost informerer

- Generelt rundt personalet/medarbeiderne og HMS i Orkland kirkelige fellesråd.
- Generelt rundt kirkebygg og anlegg.

Sak 10 / 24 Godkjenning av møteinnkalling

Forslag til vedtak: Møteinnkallinga for møtet godkjennes.

Sak 11 / 24 Godkjenning av protokoll

Forslag til vedtak: Protokoll fra møtet 19. mars 2024 vedtas.

Protokoll fra møtet 2. april 2024 vedtas.

Sak 12 / 24 Fellesrådsmedlemmers habilitet

Det er reist spørsmål om fellesrådsmedlemmers habilitet både i budsjettprosessen og i en eventuell nedbemanningsprosess. Dette må drøftes på prinsipielt grunnlag av rådet.

Forslag til vedtak: Det avholdes et fellesrådsmøte tirsdag 11. juni kl 17. På dette møtet legger AU fram et forslag til fellesrådet på hvem som er å anse som inhabil i rådets videre arbeid.

Sak 13 / 24 Delegasjon av beslutningsmyndighet i nedbemanningsprosessen

Det ligger an til at det må bli en nedbemanningsprosess, og det tilligger arbeidsgiver i kraft av styringsretten å foreta den endelige utpekingen av hvem som skal sies opp (etter en formell prosess med bl.a. drøftingsmøter). Det er fellesrådet som har myndighet til å fatte vedtak om oppsigelse, men rådet kan delegere denne myndigheten til Kirkevergen. For å unngå spørsmål om bindinger og habilitet (på samme vis som ved utsetting av rekruttering av ny kirkeverge) ber fungerende kirkeverge om å få delegert myndigheten til å fatte vedtak om oppsigelse. Dette vil også gi en raskere prosess enn dersom rådet må kalles inn før en beslutning kan fattes.

Saken legges fram uten forslag til vedtak



Sak 14 / 24 Reduksjon i antall gudstjenester

Ut fra et behov om kostnadsreduksjon har Kirkevergen utfordret sokneprestene om å halvere antall gudstjenester i forhold til det forordnede antallet. I tillegg er de utfordret på å ha maks to samtidige gudstjenester på søndager i hele kommunen. Dette gjøres for å redusere antallet innleie, og legge opp til at dagens faste betjening i størst mulig grad kan dekke mannskapsbehovet på gudstjenestene. Det anslås en innsparing på rundt 400' i årsvirkning på dette tiltaket.

Prestene er bedt om å legge en plan i tråd med dette 2. halvår -24, samt hele 2025. Dette er å anse som et bidrag til kostnadsreduksjonen, og planen er at vi for 2026 skal trappe opp til forordningen igjen.

Forslag til vedtak: Ut fra dagens økonomiske situasjon, vedtar Orkland kirkelige fellesråd en kostnadsreduksjon som tilsier at antall gudstjenester reduseres i tråd med Kirkevergens utfordring til sokneprestene.

Sak 15 / 24 Kuttliste

Kirkevergen vil orientere på møtet om hvilke kutt som kan være aktuelle å gjennomføre for å kunne legge fram et revidert budsjett for -24 i relativ balanse. Dette er kutt som kommer i tillegg til en eventuell nedbemanning.

Forslag til vedtak: Fellesrådet tar kuttlisten til orientering

Åpen post / Eventuelt

Jon Ola Lien
Leder Orkland kirkelige fellesråd

Jørund Hølaas
Fung. kirkeverge

